1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 29/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2018.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU

CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S/A.
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a partir de 27 de agosto de 2020. O valor total estimado da renovação será de R$ 60.062,31 (sessenta mil, sessenta e dois reais e trinta e um centavos), considerando o percentual de 3,95% - Índice de Serviços de Telecomunicações, regulado pela ANATEL, conforme dispõe a cláusula sexta do contrato de prestação de serviços.
Firmado em:  19 de agosto de 2020.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler
Jose Peixoto da Silva Neto
Claiton Merg Carvalho
Luis Augusto Sander